

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Алматы ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля Алматинского района города Нур-Султана Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города Нур-Султана Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
№ Z.01.X.KZ27VWF00077757
Дата: 11.10.2022 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
Астана қаласының әкімдігінің «№69 Еркем-ай» балабақшасы МКҚК,

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 11.10.2022 9:02:25 № KZ96RYS00298761**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад № 69 "Еркем-ай" акимата города Нур-Султан, Астана қаласы, Алматы ауданы, Кенен Әзірбаев, 41 үй**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

мектепке дейінгі білім беру

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарэзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **2022 жылдың 11 қазандағы №KZ96RYS00298761 өтініші**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,



үрдiске, жағдайға, технологияға, өндiрiске, өнiмге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Астана қаласының әкiмдiгiнiң «№69 Еркемай» балабақшасы МҚКК балабақшасы типтi, жеке 2 қабатты ғимарат түрiнде орналасқан. Балабақшаның маңайы темiр қоршаумен қоршалған. Балабақшаның сыртқы кiре берiсiнде жасанды жарықтандыру орнатылған. Бақшаның кiру жолдары, көлiкпен өту жолдары, қоқыс жинағыштарға арналған алаңдар асфальтпен, бетонмен жабылған. Балабақшаның аумағы таза. Тығыз жабылатын қақпақтармен және жабдықталған қоқыс жинағыштар шаруашылық аймақтағы үш жағынан қоршалған, тазалауға және дезинфекциялауға жеңiл су өткiзбейтiн жабыны бар алаңға орнатылған. 2020 жылдың 27 қаңтардан бастап қоқыстарды шығаруға «Clean City NC» ЖШС-мен келiсiм шарт жасалынған.

Балабақшаның қуаты 300 балаға арналған. Әр топта балалардың сыйымдылығы бойынша 25 баладан жоспарланған. Балабақшада қазiргi уақытта барлығы 12 топ жұмыс атқарып жатыр, 12 ойын алаңы бар. Ойын алаңдары жабдықталған және шағын сәулет мүсiндерi бар. Балаларды серуендету уақытында күн мен жауын-шашыннан қорғайтын және көлеңке түсiретiн 12 көлеңке қалқаны бар. Көлеңке қалқандары ағаштан жасалған. Құмсалғыштарына құм салынған, ластанудан қорғайтын жапқыштары бар. Жарықтандыру табиғи және жасанды түрде қолданылады. Желде туi жасанды және табиғи терезе арқылы. Топтарды күнде лiктi желде тiп отырады. Топтардың еденi линолеум және кафель, қабырғаларына эмульсия жағылған. 1-шi және 2-шi қабатта 6 топтан орналастырылған, онда қабылдау бөлмесi, буфет, жатын бөлме, ойын бөлмесi, санитарлық торапшадан тұрады. Дәретханалардың iшкi әрлеуi: еденi мен қабырғасы 1,8 м² кафе льденген, қабырғасының жоғарғы жағы мен төбе сi сулы эмульсиямен ақталған. Әр дәретханада 3 унитаз және 3 қол жуу раковинасы орнатылған. Қол жуу раковиналары жасымен бойы ерекшелiктерiне сәйкес 0,4-0,5 м биiктiкте орнатылған. Балаларға арналған дәретханаларда сүлгiлерге арналған ұяшықтар iлгiштерiмен қамтылған. Барлық бөлмелер едендердiң бетiне ылғалды тәсiлмен өңдеуге және дезинфекциялауға жол беретiн линолеум төселген, еденнiң бетi тегiс, саңылаусыз, ақаусыз және механикалық зақымданбаған. Балабақшада 12 топ жұмыс жасайды. Қабылдау бөлмелерiнде 25 балаға арналған киiм iлiнетiн шкафтармен, орындықтармен қамтылған, балалар киiмiне арналған шкафтары таңбаланған. Әр балаға норма сақталады: «Қарлығаш» тобы - 25 бала (3-4 жас), ойын бөлмесi - 60 ш.м, жатын бөлмесi - 55,6 ш.м, «Қарақат» тобы - 25 бала (3 жас), ойын бөлмесi - 61,8 ш.м, жатын бөлмесi - 55,5 ш.м, «Жұлдыз» тобы - 25 бала (5 жас), ойын бөлмесi - 62 ш.м, жатын бөлмесi - 61,2 ш.м, «Ерке» тобы - 25 бала (4 жас), ойын бөлмесi - 62,6 ш.м, жатын бөлмесi - 61,7 ш.м, «Айгөлек» тобы - 25 бала (5 жас), ойын бөлмесi - 61,8 ш.м, жатын бөлмесi - 55,8 ш.м, «Ақжол» тобы - 25 бала (4 жас), ойын бөлмесi - 55,8 ш.м, жатын бөлмесi - 63,1 ш.м, «Балбұлақ» тобы - 25 бала (5 жас), ойын бөлмесi - 60 ш.м, жатын бөлмесi - 56,1 ш.м, «Бөбек» тобы - 25 бала (3-4 жас), ойын бөлмесi - 58,5 ш.м, жатын бөлмесi - 58,2 ш.м, «Бәйтерек» тобы - 25 бала (5 жас), ойын бөлмесi - 59,1 ш.м, жатын бөлмесi - 63,1 ш.м, «Бәйшешек» тобы - 25 бала (3 жас), ойын бөлмесi - 58,9 ш.м, жатын бөлмесi - 62,7 ш.м, «Ботақан» тобы - 25 бала (4-5 жас), ойын бөлмесi - 62,5 ш.м, жатын бөлмесi - 61,7 ш.м, «Құлыншақ» тобы - 25 бала (3 жас), ойын бөлмесi - 62 ш.м, жатын бөлмесi - 59,6 ш.м. 25 жеке керуеттермен, шкафпен, 1 үстелмен және жабдықталған, төсек орындары арнайы белгiленген. Төсек жаймалары әр балаға 3 жинақтан қамтылған. Топтық үй-жайларда, киiм шешетiн орындарда, үй-жайларындағы ауа температурасын бақылау үшiн iшкi қабырғаға 0,8 - 1,2 м биiктiкте бекiтiлген термометрлер орнатылады.

Медициналық кабинет: қабылдау бөлмесi - 14,49 м², 2- орындық оқшаулау бөлмесi - 8,32 м², палата - 7,88 м², дәретхана және себезгi бөлмесi - 5,21 м². Егу бөлме сiнде 1 кушетка, 1 ширма, 1 қол жуу раковинасы, сабын, орамалы бар. Iшкi әрленуi: еденiне линолеум төселген, қабырғасы сырланған, жоғарғы жағы мен төбесi ақталған. Оқшаулау бөлмесi - 1 шкаф, 2 керует, 1 кварц шамы, 1 қол жуу раковинасы. Iшкi әрленуi: еденiне линолеум төселген, қабырғасы сырланған, жоғарғы жағы мен төбесi ақталған. Дәретхана және себезгi бөлмесi, онда 1 унитаз, 1 раковина, 1 себезгi, 1 биде. Жұу жұмыстарын жүргiзуге арналған мүкәммалдар таңбаланған, жеткiлiктi жабдықталған. Арнайы шкафтарда сақталады. Медициналық есепке алу-есеп беру құжаттамасы толық жүргiзiлген. Дезеритiндiлердi қолдану ережесi қабырғаға iлiнген. Еденiнде гi төсенiштерiн күнделiктi тазалап отыру үшiн, әр топта жеке шансорғыш қамтылған. Топтарды күнделiктi желдетiп отырады. Топтардағы ойыншықтарды жуу үшiн арнайы белгiсi бар ыдыс, сабын үгiндiсi мен ас содасы қарастырылған.

Ас блогы: 1-шi қабатта орналасқан, құрамында: дайын тағамдарды тарататын бөлме, ас үй бөлмесi, ас ыдыстарын жуатын бөлме, көкөнiс және азық-түлiктер қоймасы, көкөнiстер қоймасы, персонал бөлмесi және дәретханадан тұрады. Дайын тағамдарды тарататын бөлме - 1 нан сақтайтын шкаф, 1 өндiрiстiк үстел, 1 таза ыдыстарға арналған шкаф, 1 тоңазытқыш, 1 мұздатқыш. Ас үй бөлмесiнде 4 камфорлы 2 электрлi пеш, балық жууға арналған 1 раковина және жармалар мен жемiстер жууға арналған 3 раковина, 5 өндiрiстiк үстелдермен қамтамасыз етiлген, 1 пiсiру шкафы, 1 электрлi таба, 1 электрлi қазан, Тоңазытқышта термометр қойылған, таңертеңгiлiк белгiлуге арналған арнайы дәптер қарастырылған. Ас үй ыдыстарын жуатын бөлме онда 3 ұялы раковина, 1 ванна, кептiруге арналған сөре. Ыдыстары күнiне су сабынмен жуылып, жұмасына 1 рет арнайы 50л үлкен ыдысқа салып залалсыздандырылады. Ыдыс-аяқ жуу ережелерi қабырғаға iлiнген, ыдыстарды жууға



шүберектері арналған. Ас үйде дайын және шикі өнімдердің ағымдық ре ттілігі сақталған. Қоймалар табан тақтайшасы мен сөрелермен қамтылған. Ас қалдықтарын жинауға арнайы белгіленген қақпағы бар шелектер қамтамасыз етілген. Асханалық ыдыстар өз қолдану бағытты бойынша арнайы белгісімен белгіленген. Тамақтандыру арасындағы интервал 3,5 - 4 сағаттан аспайды. Балаларға арналып сатып алынған өнімдердің сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттар бар (ветеринариялық анықтама: ет және ет өнімдеріне, жұмыртқа, жеміс жидекке, сүт өнімдеріне және фортификацияланған ұн өнімдерінің диклорациясы көрсетілді). Едені және қабырғасы кафе льден жасалынған, төбе сі ақталған. Желдету жүйесі бойынша механикалық желдету зонты әр жылыту құралдарының үстіне орнатылған. Кір жуатын бөлмеде 3 кір жуатын машина, 1 ванна, 1 сөре кір жуатын заттарға орнатылған, кір жуу кестесі ілінген. Барлық персоналдар арнайы киімімен қамтылған. Ас блогының қызметкерлері және тәрбиеші көмекшілері арнайы киімдерімен 2 данада қамтылған, ластануына қарай кір жуу бөлмесіне тапсырылады. Таза және лас төсек орындарына арналған қаптары бар, таңбаланған. Кептіру бөлмесінде: сөре мен кептіру құралдары қойылған. Таза төсек орындарын сақтайтын бөлмесінде: сөрелермен, үтік және үтіктеу тақтасымен жабдықталған. Бақшадағы қызметкерлер саны - 59. Медициналық байқаудан өткен, медициналық кітапшаларында жұмысқа рұқсат берілген. Жәндіктердің, кенелердің, басқа да буынаяқтылармен кеміргіштердің болған жоқ. Дезинсекциялық және дератизациялық іс-шара жұмыстары ұйымдастырылған, «Дезинфекция профи» №7 01.27.2020 жылдан бастап келісім шартқа отырған. Әр топта жинау құралдары бөлінген және арнайы белгіленген, қабылдау мен дәретханаға да жеке арналған. Соңғы жұмыс жүргізілу кестесі көрсетілді. Өндірістік бақылау бойынша зертханалық зерттеулер жүргізу үшін ҚР ДСМ ТҚҚСБК «Ұлттық сараптама орталығымен» Ш ЖҚ РМК. 11.02.2020 ж. №14 келісім-шартқа отырған. Жарықты өлшеу хаттамасы № 511-515 05.09.2019 ж., метеорологиялық өлшемдерді зерттеу хаттамасы № 989 19.09.2019 ж., орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы № 422 15.02.2020 ж., су үлгісінің микробиологиялық зерттеу хаттамасы № 505 17.02.2020 ж.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батиактану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) **Кәріз, су және жылу жүйелері орталықтандырылған. Жылыту жүйесінің радиаторлары терезе астындағы қуыстарда орналастырылған және тормен жабылған.**

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото) **Жарықты өлшеу хаттамасы № 511-515 05.09.2019 ж., метеорологиялық өлшемдерді зерттеу хаттамасы № 989 19.09.2019 ж., орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы № 422 15.02.2020 ж., су үлгісінің микробиологиялық зерттеу хаттамасы № 505 17.02.2020 ж.**

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)



Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

Астана қаласының әкімдігінің «№69 Еркем-ай» балабақшасы МКҚК.

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідегері Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
03.03.2020 жылғы № 56-Э санитарлық-эпидемиологиялық тексеру актісінің негізінде. ҚР ДСМ бұйрығымен бекітілген 2017 жылғы 17 тамыздағы № 615 «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Алматы ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

Астана қ., көшесі Желтоқсан, № 46 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля Алматинского района города Нур-Султана Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города Нур-Султана Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

г.Астана, улица Желтоқсан, дом № 46

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Шапатаева Гаухар Нурабаевна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)



